NÚCLEO DE PROJETOS E INOVAÇÃO

Expediente de 20/05/2024

EDITAL CO3CPI N. 01, DE 20 DE MAIO DE 2024.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 3º CONCURSO ‘PRÊMIO DE INOVAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO

DE RORAIMA, nos termos do Edital de Abertura TJRR/PR n. 01/2024,

RESOLVE:

1. Tornar pública a lista das equipes inscritas no 3º Concurso “Prêmio de Inovação do Poder Judiciário de

Roraima”, na modalidade Ideias Estruturadas, para os termos do item 3.5 do Edital de Abertura, conforme

Anexo Único deste Edital.

2. Eventuais recursos relacionados às inscrições realizadas no período discriminado no item 3.1 do Edital

de Abertura deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora até as 14h do dia 21/05/2024 pelo e-mail

inovajurr@tjrr.jus.br, contendo: Nome da Equipe, Razões do Recurso e o Pedido.

2.1.  Informações sobre os  pedidos de inscrições realizados para a  composição do recurso devem ser

solicitadas à Comissão organizadora pelo e-mail inovajurr@tjrr.jus.br.

3. Para garantir melhor isonomia no processo, estão contemplados no Anexo Único deste Edital apenas os

nomes e órgão/lotação ou ocupação dos componentes das Equipes inscritas.

Janaine Voltolini de Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora

ANEXO ÚNICO

Lista das Equipes

"CERTIDÃO À VISTA!"

100 CERIMÔNIA

AÇÃO RORAIMA
ACERVO

ALOCUS - BUSCA INTELIGENTE DE ENDEREÇOS

AMAZONINOVALEGIS

APRENDIZES DA AMAZÔNIA
ARAUTO

AS RESIDENTES

BEFER/BWE

CELESTIAL
CONECTAJÚRI

COORDENADORIA DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA (CEVID)
CRIACESSO

DISRUPTIVA PET MOBILE

EQUIPE MEMORÁVEL

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DOS JUIZADOS DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
EQUIPE RESTAURA/AÇÃO

EQUIPE ROCKET

ESTAGIÁRIOS UNIDOS

GABJA
GESTÃO DE TRÁFEGO

GESTÃO SUSTENTÁVEL

GREEN

GRUPO ALPHA
INFORMATIVO - JURIS

INOVAÇÃO COLETIVA

INOVAÇÃO E PROTEÇÃO

INOVAID
INOVAJURI

JAD 4.0 - JUSTIÇA AVANÇADA E DIGITAL 4.0

JURIS TEMÁTICA

JUSTIÇA AMIGA
LABORATÓRIO JURÍDICO

LEGIS

LINK PARA CIDADANIA

MAPA CIDADÃO
MARIANA & MATHEUS

MOVIMENTO INSPIRAR

NÚCLEO DE NEGÓCIOS PROCESSUAIS E AUTAMAÇÕES - NNUPROAUT

NÚCLEO DO SABER
OUVIDORIA PROATIVA

PEMON

PROJETO HERMES

PROJETO LILA
REINTEGRAÇÃO INTELIGENTE

REINTEGRATHON

SEMEANDO ESPERANÇA

THEMIS
TRENOVAR

UNA

VALOLARE AMBIENTAL

VCV
VEDANOVE

VEPIANOS

VOREIOS TECNOLOGIA

Lista  de Inscritos

ADAHRA CATHARINE REIS MENEZES

ÁDRIA CAROLINE RODRIGUES

ADRIA VARAO ALVES ROTH
AECYO ALVES DE MOURA MOTA

ALCENIR GOMES DE SOUZA

ALDAIR RIBEIRO DOS SANTOS

ALINE MOREIRA TRINDADE
AMANDA BRENDA SAID FEITOSA DE SOUSA

AMANDA MARTINS DE JESUS

ANA CRISTINA BARROS BITENCOURT

ANA KAROLINY PINTO SILVA
ANA PAULA JOAQUIM MACEDO

ANA PAULA VERAS DE PAULA

ANA PINHEIRO DOS SANTOS

ANA RAQUEL BRITO DOS SANTOS
ANA SIBELÔNIA SLDANHA VERAS

ANDERSON SOUSA LORENA DE LIMA

ANDERSON WESLEY FERNANDES COELHO

ANDRÉA CRISTINA SANT'ANA
ANDRÉIA BENTES DOS REIS DE MATOS

ANDRESSA DUARTE GOMES

ANELISSA ROBERTA GADÊLHA PALMEIRA

ÂNGELO GABRIEL MEDEIROS
ÂNGELO PECCINI NETO

ANTÔNIO RAMOS TEJO NETO

ARIELY GOMES DE OLIVEIRA

ARMANDO CARLOS DE AMORIM NAHMIAS
ARTHUR AZEVEDO

AURILENE MOURA MESQUITA

BRÍGIDA LETÍCIA SILVA DE SOUZA

BRUNO KELVIN CARDOSO CALDAS
CAIO LEITE DE AGUIAR

CAMILA ARAUJO GUERRA

CANDICE DINIZ SILVA

CARLA JANAINA COSTA CARVALHO
CARLOS AUGUSTO ARAÚJO DE OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO

CHARLENNY GOMES DA SILVA

CLARA GIOVANNA DOS SANTOS SILVA
CLARIZA TURMINA MONTI

CLAUDIO ANTONIO KLAUS JUNIOR

CLEBER GONÇALVES FILHO

CLEUDIMARA MEDEIROS DE SOUZA
CRISTINA MARIA SOUSA DOS SANTOS

DAISON RODRIGUES CÂNDIDO
DANDARA VITÓRIA SANTOS FERREIRA

DANIEL DAMASCENO AMORIM DOUGLAS

DANIELE RAQUEL SANTOS MELO

DÉBORA ALINE VIANA LOPES
DEBORA DA SILVA E SILVA

DEBORA LIMA BATISTA

DENIS CASTRO PEREIRA

DÊNYM ANDRADE QUEIROZ FILHO
DIANDRO FELIPE NOGUEIRA LIMA

DIEGO MARCELO DA SILVA

EDJANE ESCOBAR DA SILVA FONTENELES

EDMUNDO FERNANDO AMARAL DA SLLVA
EGLYS REGINA G. D. BATISTA

ELIÉGILA RODRIGUES DO NASCIMENTO

ELISANGELA SILVA DA COSTA

ELISSANDRA DA COSTA E SILVA
ELLIJANE FILGUEIRA BEZERRA

EMANUELLY MEDEIROS SILVA

ERIC FELIPE FERNANDES LUZ

ERICK LINHARES
ESDRAS SILVA BENCHIMOL PINTO

FABIANE MELO ALENCAR BESSA

FABIO RODRIGUES DOS SANTOS

FILIPPE DOS SANTOS FERREIRA
FLÁVIA NOGUEIRA CHAGAS

FRANCISCO ELINEUTON PINHEIRO DA SILVA

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA FILHO

FRANCO DE SOUZA CRUZ SOARES
GABRIEL ISAAC HERNANDEZ CONTRERAS

GABRIEL SILVEIRA VIEIRA

GRACIETE SOTTO MAYOR RIBEIRO

GUILHERME SILVA ECKHARDT
GUSTAVO PEIXOTO AVELINO DE SOUZA

HÉBER AUGUSTO NAKAUTH DOS SANTOS

HUGO DE SOUSA MENDES

IAM BARROSO DA COSTA
IBUKUN CHIFE DIDIER ADJITCHE

INAIARA MILAGRES CARNEIRO DE SÁ

ISABEAU CRISTINA DE SOUSA BEZERRA

IZABELLA DE LIMA DE SOUZA
JACILENE LEITE DE ARAÚJO

JADSON SILVA COSTA

JAILSON MEDEIROS TEIXEIRA

JANAYNA RIBEIRO DE SOUSA BARBOSA

JANE DRYELLE NOBRE BERNARDO
JEFREE OLIVER BENEVIDES GUERRERO

JESANA PEREIRA FIGUEIRA

JHON DA SILVA TEIXEIRA

JHULLY MOURA D E LIMA DEMETRIO
JOSE BELISARIO

JOSE LUCAS DOS SANTOS CAMARA

JOSEMAR FERREIRA SALES

JOSUÉ TELES MENESES ALBUQUERQUE
JUAN PABLO ALVES DE ARAÚJO

JULIANA QUINTELA RIBEIRO DA SILVA

JUREMILTON EDUARDO DE SOUZA MADURO

KARINA DE ALMEIDA NASCIMENTO MACEDO
KAROLINA CUNHA DE SOUSA

KAROLINE MOURA NUNES

KATHLEANE SOUZA MARTINS ALMEIDA

KÁTIA DE JESUS FREITAS DA SILVA VIZZONI
KERWIN MURIEL HIRT MAYER

KÉSIA DE JESUS SÁ REIS

KETLEN LORRANE VAZ DE ALMEIDA

KÉZIA KEULEN RODRIGUES BARBOSA
LANA LEITÃO MARTINS

LARISSE LIVRAMENTO DOS SANTOS CRUZ

LAURA TUPINAMBÁ CABRAL

LAURO ANTONIO DE LUCENA RAMOS EPIFANIO
LEANE ALVES DA SILVA

LÊDA CATRINE DA SILVA DOS SANTOS

LEE MARCOS CRUZ DE SOUZA

LEISE VALERIA NOVO DOS SANTOS
LETÍCIA SANT’ANA BEZERRA

LEVI LEITE DE AGUIAR

LEVI MACHADO

LILLIAN VITÓRIA BARRETO SALES DE LIMA
LUÍS FELIPE COÊLHO LEITE

MAGDA RITA DA PAIXÃO SIMAS

MAÍRA SANTOS DE OLIVEIRA

MAISA SILVA DE JESUS
MANOEL CAIO MOTA FERNANDES

MANUELA DA SILVA ROQUE

MARCELIS URIMAR

MARCELLE GRÉCIA DA SILVA NOGUEIRA WOTTRICH
MARCELO ANDERSON NOGUEIRA DA GRAÇA

MÁRCIA KELLY VASCONCELOS HOLANDA PINHEIRO

MARCO AURELIO CARVALHO FEITOSA

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA

MARIANA SILVA DE ALMEIDA
MÁRLEY DA SILVA FERREIRA

MARLHO JOSÉ MOURA DE MELO

MARLLA BRYENNA CUTRIM NUNES QUEIROZ

MARLON BRITO MELO
MATHEUS FREDO ALVES

MATHEUS IAM ALMEIDA FERREIRA

MATHEUS JOSÉ SILVA DE ALMEIDA

MAX LEITE DE AGUIAR
MAXARYS JOSE NAVA MARTINEZ

MAYARA RODRIGUES DE MELO BONFIM

MELQUIZEDEQUE LIMA PEREIRA

MICAEL FERREIRA MENEZES
MICHELLY SIDLA ROCHA SANTOS TORTAROLO

MOZARINA MENEZES FERREIRA

MYLENA DE AGUIAR MELO

NATÁLIA VIANA COSTA DE MENEZES
NICOLAS WENDEL PINHEIRO MORAIS

ORIB ZIEDSON PEREIRA GOMES

PABLO MIRANDA DOS SANTOS

PAULA CRISTINA DE SÁ OLIVEIRA
PAULO ADRIANO BRITO OLIVEIRA

PAULO RICHARD ITAPIREMA PERDIZ

PAULO RICHARD PERDIZ ITAPIREMA

PEDRO AUGUSTO SILVA COELHO CÉSAR
PRYSCILLA ROCHA DA SILVA

RAFAEL DE ALMEIDA COSTA

RAIANE CRISTINA ARAUJO MALUF

RAQUEL PEREIRA SANTOS
RAYSSA HELENA DE SOUZA LEMOS

REINALDO ROCHA TAVARES

RODRIGO BEZERRA DELGADO

RONALDO NASCIMENTO SANTOS
RUI MIGUEL RAIMUNDO

SANDRA DANTAS REGHINI

SÉRGIO ALBERTO NASCIMENTO MELO JUNIOR

SEWBERT RODRIGUES JATI
SHAYENNE SEABRA CARVALHO

SILOANY LIMA NEVES AMARO

SILVIA SCHULZE

STÉPHANIE CAROLINE MEDEIROS
STOMES FRAN DAMASCENO BATISTA

SUELEN MARCIA SILVA ALVES

SYLVIO JAYRO OLIVEIRA FONTINELLE

TACILA MILENA FERREIRA

TAYANE LUCIULA ANDRADE SALES
THIAGO DOS SANTOS CIDADE

THIAGO PAULO RABELO ADAIL

TIAGO MENDONÇA LOBO

TONY ANDREY SILVA DE CASTRO
VALDERLANE MAIA MARTINS

VALESKA CRIATIANE DE CARVALHO SILVA METSELAAR

VALLERY HANNY BARROS BITENCOURT

VERONICA PINHEIRO DOS SANTOS
VICTOR LUCCAS MAFFEI COSTA

VILLE CARIBAS LIMA DE MEDEIROS

VINICIUS MARQUES DE MELO

VINICIUS NOLÊTO DE ARAÚJO
VIRGILIO DO REGO MONTEIRO BORGES JUNIOR

VITÓRIA CLÁUDIA OLIVEIRA MACHADO

VITORIA COSTA RODRIGUES

VITÓRIA ESTERFANNYA CAVALCANTE GURGEL
VITÓRIA MARIA SOUSA LEITE

WAGNER ELIAKIM LUZ LIMA

WILLAME DA SILVA TORREIAS

WILSON ALVES DA SILVA FILHO
YAN GARDSON DA CRUZ COSTA

YARA RAVENNA NASCIMENTO DO ROSÁRIO

YNDIRA ROSA MARTINEZ NAVA

ZILMARA EVANIRA ANDRADE